
U C H W A Ł A Nr XVIII/115/2012  

Rady Gminy Tarnówka 

z dnia 28 grudnia 2012r.  

 

 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2012 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 212, 237 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn.zm.) Rada Gminy uchwala co następuje: 

 

§ 1. 1. W uchwale Nr XII/76/2011 Rady Gminy Tarnówka z dnia 28 grudnia 2011 r. zmienionej 

– uchwałą Nr XIII/87/2012 Rady Gminy Tarnówka z dnia 30 marca 2012 r., 

– zarządzeniem Nr 13/2012 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 30 kwietnia 2012 r.  

– uchwałą Nr XIV/94/2012 Rady Gminy Tarnówka z dnia 31 maja 2012 r., 

– uchwałą Nr XV/97/2012 Rady Gminy Tarnówka z dnia 27 czerwca  2012 r., 

– zarządzeniem Nr 21/2012 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 31 lipca 2012 r.  

– zarządzeniem Nr 29/2012 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 31 sierpnia 2012 r.  

– uchwałą Nr XVI/103/2012 Rady Gminy Tarnówka z dnia 28 września 2012 r., 

– uchwałą Nr XVII/107/2012 Rady Gminy Tarnówka z dnia 26 października 2012 r., 

– zarządzeniem Nr 38/2012 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 31 października 2012 r.  

– zarządzeniem Nr 45/2012 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 30 listopada 2012 r.  

– zarządzeniem Nr 49/2012 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 27 grudnia 2012 r.  

prowadza się następujące zmiany: 

 

1) W § 1 zwiększa się dochody gminy o kwotę 34.626 zł: 

a) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 34.626 zł, 

      zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały zmieniający załącznik Nr 1 do      

         uchwały Nr XII/76/2011 Rady Gminy Tarnówka z dnia 28 grudnia 2011 r., 

b) planowane dochody po zmianach wynoszą 10.272.439 zł. 

 

2) W § 2 zwiększa się wydatki gminy o kwotę 34.626 zł: 

a) zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 5.503 zł, 

b) zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 40.129 zł, 

      zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały zmieniający załącznik Nr 2 do      

         uchwały Nr XII/76/2011 Rady Gminy Tarnówka z dnia 28 grudnia 2011 r., 

c) planowane wydatki po zmianach wynoszą 9.562.639 zł. 

 

 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tarnówka. 

 

 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

Przewodniczący 
Rady Gminy 

Marian Muszyński 
 



U Z A S A D N I E N I E 

do uchwały Nr XVIII/115/2012 Rady Gminy Tarnówka z dnia 28 grudnia 2012r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2012r. 

 

 

Na podstawie pisma Nr ST5/4822/14g/BKU/12 Ministra Finansów z dnia 23.11.2012r. 

zwiększono część oświatową subwencji ogólnej o kwotę 23.472 zł. Kwotę tą przeznacza się na 

wydatki jn.: 

– rozdział 70005 § 4300 zwiększa się o kwotę 9.328 zł na usługi geodezyjne, wyznaczanie granic 

i opracowywanie decyzji, 

– rozdział 75023 § 4010 i § 4110 zwiększa się o kwotę 10.700 zł na wyrównanie zwiększonej 

składki rentowej oraz zatrudnienia nowych pracowników  

– rozdział 75702 § 8110 zwiększa się o kwotę 3.444 zł z tytułu odsetek od zaciągniętych 

kredytów bankowych. 

Na podstawie pisma Nr ST3/4822/1/DWX/2012 Ministra Finansów z dnia 20.12.2012r. 

otrzymano środki z rezerwy subwencji ogólnej w kwocie 5.929 zł i przeznaczono na budowę 

wodociągu w Tarnowski Młynie (rozdział 01010 § 6050). 

 Na wniosek Dyrektora Zespołu Szkół w Tarnówce Nr ZS.311.6.2012 z dnia 07.12.2012r. 

zwiększono o kwotę 500 zł dochody jednostki oraz wydatki z tytułu prowadzenia stołówki szkolnej 

(rozdział 80148), a także dokonano zmian w celu prawidłowego rozliczenia ZFŚS (rozdział 80101, 

80110, 80148).  

 Zwiększa się o kwotę 997 zł dochody z koncesji na sprzedaż napojów alkoholowych oraz 

wydatki zgodnie z programem przeciwdziałania alkoholizmowi (rozdział 85154). 

Zwiększa się o kwotę 3.728 zł dochody gminy z tytułu realizacji zadań związanych z 

funduszem alimentacyjnym (rozdz.85212 § 0980) z przeznaczeniem na wydatki na wynagrodzenia i 

pochodne od wynagrodzeń dla pracownika który obsługuje fundusz alimentacyjny. 

Na wniosek Kierownika GOPS w Tarnówce Nr GOPS.400.K.46.2012 z dnia 14.12.2012r. 

dokonano zmian w rozdziale 85395 w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki w ramach 

Działania 7.1 Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji; Poddziałanie 7.1.1 Rozwój i 

upowszechnianie aktywnej integracji przez ośrodki pomocy społecznej; Tytuł projektu „Program 

aktywizacji społeczno-zawodowej bezrobotnych w gminie Tarnówka”.  

Ponadto dokonuje się zmian w ramach planu finansowego Urzędu Gminy celem właściwego 

wykorzystania środków: 

1) zabezpiecza się kwotę 31.000 zł na budowę wodociągu w Tarnowskim Młynie (rozdział 01010, 

§ 6050). Przenosi się ją z rozdziału 60016, gdzie wystąpiły oszczędności.  

2) zabezpiecza się kwotę 3.200 zł na uzupełnienie wydatków na projekt budowy świetlicy w 

Sokolnej (rozdział 92109, § 6050). 

Wójt Gminy 

/-/ Ireneusz Baran 

 



BeSTia
Strona 1

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki

 

związane z ich poborem
997,002 986 128,00 2 987 125,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu
 

terytorialnego na podstawie ustaw 997,00 49 997,0049 000,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 37 000,00 997,00 37 997,00

758 Różne rozliczenia 29 401,003 494 230,00 3 523 631,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
 

terytorialnego 23 472,00 2 130 839,002 107 367,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 107 367,00 23 472,00 2 130 839,00

75802 Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 5 929,00 5 929,000,00

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 5 929,00 5 929,00

801 Oświata i wychowanie 500,00162 002,00 162 502,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 500,00 23 500,0023 000,00

0830 Wpływy z usług 23 000,00 500,00 23 500,00

852 Pomoc społeczna 3 728,001 696 329,00 1 700 057,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
3 728,00 1 420 170,001 416 442,00

0980 Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z funduszu
 

alimentacyjnego 13 652,00 3 728,00 17 380,00

10 237 813,00 10 272 439,0034 626,00Razem:

Piotrek
Pisanie tekstu
??�Z�a�B���c�z�n�i�k� �N�r� �1� �d�o� �u�c�h�w�a�B�y� �N�r� �X�V�I�I�I�/�1�1�5�/�2�0�1�2� � � ��R�a�d�y� �G�m�i�n�y� �T�a�r�n�?�w�k�a� �z� �d�n�i�a� �2�8�.�1�2�.�2�0�1�2�r�.� ��w� �s�p�r�a�w�i�e� �z�m�i�a�n� �w� �b�u�d�|�e�c�i�e� �g�m�i�n�y� �n�a� �2�0�1�2�r



BeSTia
Strona 1

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 36 929,00550 280,00 587 209,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 36 929,00 322 619,00285 690,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 55 000,00 36 929,00 91 929,00

600 Transport i łączność - 31 000,00156 849,00 125 849,00

60016 Drogi publiczne gminne - 31 000,00 125 849,00156 849,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 000,00 - 3 000,00 37 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 58 000,00 - 28 000,00 30 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 9 328,00162 520,00 171 848,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 9 328,00 171 848,00162 520,00

4300 Zakup usług pozostałych 75 000,00 9 328,00 84 328,00

750 Administracja publiczna 10 700,001 685 871,00 1 696 571,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 10 700,00 1 379 922,001 369 222,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 733 000,00 7 500,00 740 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 120 000,00 3 200,00 123 200,00

757 Obsługa długu publicznego 3 444,00228 534,00 231 978,00

75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek
 

samorządu terytorialnego 3 444,00 231 978,00228 534,00

8110 Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych
 

przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek 228 534,00 3 444,00 231 978,00

801 Oświata i wychowanie 500,003 102 914,00 3 103 414,00

80101 Szkoły podstawowe - 38,00 1 351 173,001 351 211,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 49 595,00 - 38,00 49 557,00

80110 Gimnazja - 19,00 817 381,00817 400,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 31 085,00 - 19,00 31 066,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 557,00 45 071,0044 514,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 360,00 213,00 2 573,00

4220 Zakup środków żywności 23 000,00 300,00 23 300,00

Piotrek
Pisanie tekstu
??�Z�a�B���c�z�n�i�k� �N�r� �2� �d�o� �u�c�h�w�a�B�y� �N�r� �X�V�I�I�I�/�1�1�5�/�2�0�1�2� � � ��R�a�d�y� �G�m�i�n�y� �T�a�r�n�?�w�k�a� �z� �d�n�i�a� �2�8�.�1�2�.�2�0�1�2�r�.� ��w� �s�p�r�a�w�i�e� �z�m�i�a�n� �w� �b�u�d�|�e�c�i�e� �g�m�i�n�y� �n�a� �2�0�1�2�r



BeSTia
Strona 2

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 820,00 44,00 864,00

851 Ochrona zdrowia 997,0043 000,00 43 997,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 997,00 35 997,0035 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 18 400,00 997,00 19 397,00

852 Pomoc społeczna 3 728,002 031 204,00 2 034 932,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
3 728,00 1 411 726,001 407 998,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 22 815,00 3 091,00 25 906,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 41 109,00 562,00 41 671,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 643,00 75,00 718,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,0055 785,00 55 785,00

85395 Pozostała działalność 0,00 55 785,0055 785,00

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 2 510,00 - 2 510,00 0,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 966,00 601,00 1 567,00

4307 Zakup usług pozostałych 33 162,00 - 601,00 32 561,00

4309 Zakup usług pozostałych 0,00 2 510,00 2 510,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00457 582,00 457 582,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 401 600,00401 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 45 000,00 - 2 800,00 42 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 - 400,00 7 600,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 320 000,00 3 200,00 323 200,00

9 528 013,00 9 562 639,0034 626,00Razem:


